Zebîdî’nin Hayatı

Zebîdî H. 1145 (M. 1732) yılında Muharrem ayının ilk on gününde Hindistan’ın

kuzeyindeki Bilgram67 kasabasında dünyaya gelmiştir. Tam adı Muhammed el-Murtazâ

b. Muhammed b. Muhammed b. Abdürrezzâk’tır. Ataları Irak’ın Vâsıt şehrinden

Hindistan’a gelmiştir.68 Nesebi Abdullah b. Ahmed el-Muhtefî b. İsa Mü’temü’l-eşbâl b.

Murtazâ’nın Medine-i Münevvere’de bulunan muʿceminde bazı seferlerine yaptığı

işaretleri görüyoruz. Örneğin Ahmed b. Receb el-Bakarî’nin hal tercemesinde H. 1168

(M. 1755) yılında onunla Fûh’a (Fuvve) gittiğini, aynı yıl Reşîd’de Ahmed b. Sa‘d el-

Fuvvî ile görüştüğünü ve orada ikameti süresince yanında ders gördüğünü söylemiştir.

Aynı şekilde Fûh ve Sîdîn’e yaptığı ziyaretlerde birçok defa Ahmed b. İsa b. Abdüssamed

el-Berellüsî el-Halîcî ile görüştüğünü, memleketi Ra’sü’l-Halîc’te yanına gittiğini, onun